

Costpartner Digital ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 48 84 36

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017

Hans-Henrik Døssing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Costpartner Digital ApS Vejl søvej 51 8600 Silkeborg CVR-nr.: 34 48 84 36 Stiftet: 1. maj 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rex Lynggaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge digitale produkter og services.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i indeværende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse overvejer forskellige muligheder vedrørende fortsat aktivitet i selskabet. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.040	-13.351
Andre finansielle indtægter	6.034	1.943
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.013</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før skat	-13.019	-16.408
1 Skat af årets resultat	<u>3.079</u>	<u>4.167</u>
Årets resultat	<u>-9.940</u>	<u>-12.241</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.940</u>	<u>-12.241</u>
Disponeret i alt	<u>-9.940</u>	<u>-12.241</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.416	206.577
Tilgodehavende selskabsskat	3.079	7.967
Tilgodehavender i alt	<u>205.495</u>	<u>214.544</u>
Likvide beholdninger	<u>6.535</u>	<u>6.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.030</u>	<u>221.160</u>
Aktiver i alt	<u>212.030</u>	<u>221.160</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-879.652</u>	<u>-869.712</u>
Egenkapital i alt	<u>-799.652</u>	<u>-789.712</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	<u>3.682</u>	<u>2.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.682</u>	<u>10.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.682</u>	<u>1.010.872</u>
Passiver i alt	<u>212.030</u>	<u>221.160</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.079	-7.967
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.800</u>
	<u>-3.079</u>	<u>-4.167</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Anpartskapital ved stiftelse	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-869.712	-857.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.940</u>	<u>-12.241</u>
	<u>-879.652</u>	<u>-869.712</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28 29 37 20 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.